
Zápis ze schůze Juniorské komise 
 
konané v neděli 17.12.2017 v 17:00 hodin 
Radotín, sportovní hala 
 
Přítomny: 
Alice Pečinková  
Iveta Drbohlavová 
Blanka Kloudová 
Daniela Nováková  
Simona Baráková 
Tereza Bartušková  
 
Program:  

1. Lednový turnaj na Hanspaulce 
2. Termíny ŽL 
3. Rozpočet JK 
4. Soupisky, registrační systém 
5. Ostatní 

 
Ad1) 
V termínu 13.-14.1.2018 proběhne minifieldový turnaj v hale na Hanspaulce: 
http://www.sporthanspaulka.cz/ 
Jsou rezervovány tyto časy: sobota 15:00-19:00, neděle 10:00-18:00. 
V sobotu se uskuteční juniorský turnaj v kategorii U13 (tým Foxes a Piranhas) a U16 (Foxes, Harpyje 
a Jižní Město). V neděli se bude hrát mix turnaj, pro seniorky a juniorky U16. Do konce roku pošlete 
počty za jednotlivé kluby, aby bylo možné stanovit počet zápasů. 
 
Ad2) 
Navrhli jsme termíny ligy, když eliminujeme prázdniny a státní svátky, interkros a ČN pohár tak nám 
zbývají 4 víkendy. Toto je náš návrh, který budu konzultovat s Deborou a je tedy možné že dojde 
k nějakým úpravám: 
21.-22.4.              českorakouská liga 
26.-27.5.              ŽL 
2.-3.6.                  českorakouská liga 
9.-10.6.                ŽL + dohrávka ČR ligy 
 
Dále byl navržen termín pro konání jarního soustředění juniorek (U10, U13 a U16 vyjma repre) na 
15.4.2018 
 
Ad3) 
Byl schválen rozpočet Juniorské komise pro rok 2018. Rozpočet zpracovala Iveta: 
Juniorská komise žádá svaz o dotaci v celkové výši 16.000,- Kč. 

9.000,- Kč  podpora žákovské ligy kategorie U10 (zahrnuje pronájem hřiště a rozhodčí) 
4.400,- Kč  podpora žákovské ligy kategorie U10-WILL (zahrnuje pronájem hala a 

rozhodčí) 
2.600,- Kč režijní náklady (barvy, pásky, tisky.......) 

 
Ad4) 
Bylo dohodnuto, že pro další ligové soutěže bude využit registrační systém. Na začátku roku 2018 
proběhne krátké školení, aby bylo možné upravovat v RS data. Nebude pak nutné pokaždé vyplňovat 
soupisku.  
 
Ad5) 
Další důležité termíny roku 2018: 
23.1.  finanční kongres ČŽL 
7.-8.4.  ČN pohár 
22.-24.6. Prague Cup 
6.-8.7.  Berlin Open 

Zapsala Alice Pečinková 

http://www.sporthanspaulka.cz/

